

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$1.50 OFF**

Kettle Original Sea Salt  
and/or Sea Salt & Vinegar  
Potato Chips

500g

Item 16731, 16732



Warehouse Price	\$6.39
Instant Saving	\$1.50
<b>YOUR COST</b>	<b>\$4.89</b>
\$0.98 per 100g	

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$3.50 OFF**

Absolute Organic Raw  
Trail Mix

1kg

Item 30281



Warehouse Price	\$16.99
Instant Saving	\$3.50
<b>YOUR COST</b>	<b>\$13.49</b>
\$1.35 per 100g	

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$4 OFF**

Twinnings English Breakfast

3x 100ct

Item 10869



Warehouse Price	\$20.99
Instant Saving	\$4.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$16.99</b>
\$0.06 each	

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$3 OFF**

Palm Corned Beef

4x 326g

Item 11109



Warehouse Price	\$13.99
Instant Saving	\$3.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$10.99</b>
\$0.84 per 100g	

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$3.50 OFF**

Nu Pure  
Sparkling Water

24x 500mL

Item 32060



Warehouse Price	\$17.79
Instant Saving	\$3.50
<b>YOUR COST</b>	<b>\$14.29</b>
\$1.19 per L	

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$2.50 OFF**

Penfolds  
Thomas Hyland Chardonnay  
and/or Cabernet Sauvignon

750mL

Item 14950, 14949

Item not available  
at North Lakes.



Warehouse Price	\$14.88
Instant Saving	\$2.50
<b>YOUR COST</b>	<b>\$12.38</b>

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$2 OFF**

Katoomba Indian Samosa 25ct

1.125kg

and/or Plain Roti 30ct

1.95kg

Item 10961, 10963



Warehouse Price	\$12.99
Instant Saving	\$0.99
<b>YOUR COST</b>	<b>\$11.99</b>

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$1 OFF**

Nu Pure  
Spring Water

24x 600mL

Item 23670



Warehouse Price	\$6.89
Instant Saving	\$1.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$5.89</b>
\$0.41 per L	

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$2.50 OFF**

Swiss Style  
Cheese Slices

1kg

Item 154154



Warehouse Price	\$15.99
Instant Saving	\$2.50
<b>YOUR COST</b>	<b>\$13.49</b>
\$13.49 per kg	

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$2 OFF**

Yarra Valley Goat Cheese

300g

Item 20885



Warehouse Price	\$10.99
Instant Saving	\$2.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$8.99</b>
\$29.97 per kg	

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$2 OFF**

Flora Pro-Activ Spread

1kg

Item 23722



Warehouse Price	\$11.99
Instant Saving	\$2.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$9.99</b>
\$1.00 per 100g	

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$4 OFF**

Charlotte's Macarons

36 pk

432g

Item 26490



Warehouse Price	\$21.99
Instant Saving	\$4.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$17.99</b>
\$4.16 per 100g	

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$5 OFF**

Huggies Unscented  
Baby Wipes

648ct

Item 26611



Warehouse Price	\$24.99
Instant Saving	\$5.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$19.99</b>
\$3.08 per 100 sheets	

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$1 OFF**

White King  
Ultra Strength  
Bleach

2.5L

Item 22019



Warehouse Price	\$4.69
Instant Saving	\$1.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$3.69</b>
\$1.47 per L	

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$5 OFF**

Surf  
Laundry Powder  
Front and/or  
Top Load

2x 5kg

Item 27203, 27202



Warehouse Price	\$29.99
Instant Saving	\$5.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$24.99</b>
\$2.50 per kg	

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$3 OFF**

Pantene  
Daily Moisture Renewal  
Shampoo and/or  
Conditioner

1.2L

Item 19591, 19592



Warehouse Price	\$14.99
Instant Saving	\$3.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$11.99</b>
\$1.00 per 100mL	

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$4 OFF**

Head & Shoulders Shampoo

1.2L

Item 21095



Warehouse Price	\$19.99
Instant Saving	\$4.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$15.99</b>
\$1.33 per 100mL	

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$15 OFF**

Whalen Step Beam Rack

Item 625073



Warehouse Price	\$93.98
Instant Saving	\$15.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$78.98</b>

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$350 OFF**

Berocca Performance Original and/or Orange Effervescent Tablets

45ct

Item 24629, 24630



Warehouse Price	\$15.99
Instant Saving	\$3.50
<b>YOUR COST</b>	<b>\$12.49</b>
\$0.28 each	

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$2 OFF**

Variety Muffins

12 pk

Item 11057



Warehouse Price	\$9.99
Instant Saving	\$2.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$7.99</b>
\$0.66 each	

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$3 OFF**

Oral B 3D White Toothpaste

3x 95g

Item 30742



Warehouse Price	\$14.99
Instant Saving	\$3.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$11.99</b>
\$4.21 per 100g	

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$50 OFF**

Samsung Android Galaxy Camera2 with WiFi, 21x Optical, 4.8" LCD

Item 30907



Warehouse Price	\$93.98
Instant Saving	\$15.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$78.98</b>

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$4 OFF**

Dove Triple Moisturising Body Wash

2x 1L

Item 26087



Warehouse Price	\$18.99
Instant Saving	\$4.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$14.99</b>
\$0.75 per 100mL	

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$2 OFF**

Greek Salad

900g

Item 31734



Warehouse Price	\$11.99
Instant Saving	\$2.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$9.99</b>
\$1.11 per 100g	

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$30 OFF**

Fellowes Cross Cut Paper Shredder DM-1200CT

Item 22451



Warehouse Price	\$174.99
Instant Saving	\$30.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$144.99</b>

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$150 OFF**

Nikon D5300 DSLR Twin VR Lens Camera Kit, includes 16GB 400x Speed SD card & Bag

Item 30700



Warehouse Price	\$19.99
Instant Saving	\$3.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$16.99</b>

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$5 OFF**

Webber Naturals Krill Plus 150ct and/or Glucosamine Sulphate 1500mg 180ct

Item 25811, 27454



Warehouse Price	\$18.99
Instant Saving	\$4.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$14.99</b>

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$5 OFF per pack**

Lilydale Free Range Whole Chicken

Twin Pack

Item 11417



Warehouse Price	\$5.99
Instant Saving	\$1.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$4.99</b>
\$4.99 per kg	

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$70 OFF**

Bridgestone Tyres

Set of 4

Item Various

Purchase any complete set of 4 Bridgestone tyres, including special order, and get \$70 OFF.



Please see our tyre technician for details and tyre analysis.

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$3 OFF**

Disney Beach Towel

Item 174181



Warehouse Price	\$19.99
Instant Saving	\$3.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$16.99</b>

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$3 OFF**

Webber Naturals Clear Detox Plus 180ct and/or Calcium, Magnesium & Vitamin D 250ct

Item 27457, 27462



Warehouse Price	\$18.99
Instant Saving	\$4.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$14.99</b>

VALID 27 SEPT - 12 OCT 2014

**\$1 OFF**

Sweet Corn

1kg

Item 11452



Warehouse Price	\$5.99
Instant Saving	\$1.00
<b>YOUR COST</b>	<b>\$4.99</b>
\$4.99 per kg	